
Druk nr XXI/125/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  16 grudnia 2025 
r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2026 

Na podstawie §12 pkt 8, §16 ust. 1 oraz §23 ust. 1 uchwały  Nr IX/54/2019 
Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 2019r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn 
(Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2026 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach ogłoszeń urzędu oraz w biuletynie inforamcji publicznej Urzędu Gminy 
Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7950CA-EE8B-475C-8037-13B2BF776140. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/.../2025 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy Zwierzyn na 2026 rok 

Lp. Data sesji Tematyka sesji Osoba odpowiedzialna 
1. 04.02.2026 Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zwierzyn na 2026 r. 

Wójt Gminy Zwierzyn 2. 25.03.2026 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 3. 29.04.2026 
Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z realizacji Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi w 2025 r. 

Wójt Gminy Zwierzyn 

Informacja nt. funkcjonowania Instytucji Kultury za 2025 rok  Dyrektor GOK,  
Dyrektor GBP 

4. 27.05.2026 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Zwierzyn za 2025 rok Wójt Gminy Zwierzyn 
Sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za 2025 rok i 
rozpatrzenie uchwały w sprawie absolutorium. 

Wójt Gminy Zwierzyn 
5. 24.06.2026 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

6. 26.08.2026 Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 
7. 30.09.2026 Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Informacja przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy 
oświadczeń majątkowych radnych za 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

Informacja Wójta Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń 
majątkowych za 2025 rok pracowników samorządowych oraz osób 
zobowiązanych do ich złożenia. 

Wójt Gminy Zwierzyn 

8. 28.10.2026 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 
9. 25.11.2026 Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. Wójt Gminy Zwierzyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7950CA-EE8B-475C-8037-13B2BF776140. Projekt Strona 1



Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 
Uchwalenie budżetu Gminy Zwierzyn na 2027 rok. Wójt Gminy Zwierzyn 
Przyjęcie planów pracy Rady Gminy Zwierzyn i jej Komisji na 2027 rok Przewodniczący Rady  

i Przewodniczący Komisji 

10. 30.12.2026 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7950CA-EE8B-475C-8037-13B2BF776140. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Zwierzyn na 2026 rok


